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
baños amueblados, trastero, vi-
deoportero, hidromasaje, gara-
je opcional, 220.000 euros ne-
gociables. Ascensor ras suelo.
Tel. 947215652
SAN FRANCISCOvendo apar-
tamento, dos habitaciones, sa-
lón, cocina, baño, ascensor. Abs-
tenerse agencias. Tel.
669154991 ó 947279038
SAN FRANCISCOvendo piso,
altura 6º piso. TEl. 947239778
SANTANDER vendo chalé a
10 minutos del centro. Tel.
658967056
SANTANDER vendo excelen-
te piso, exterior, orientación
este/sur, zon céntrica. Calefac-
ción, 4 habitaciones, salón, co-
cina, dos baños, terraza, garaje.
425.000 euros. Llamar al teléfo-
no 696602425
SANTANDERvendo piso, tres
habitaciones, dos baños, terra-
za, plaza garaje, trastero, exte-
rior, ubicado en zona residencial,
gran piscina, ideal vacaciones.
Tel. 606217841 ó 620075435
SE SUBASTA CASA piedra,
con jardín y merendero en aldea
de pinar (municipio Hontoria del
Pinar), 16 marzo, 12 h, en Sa-
las de los Infantes, precio sali-
da: 50.000 euros. Tel. 666702678
SEVERO OCHOA vendo piso
amplio, exterior, sol todo el día,
garaje y trastero, 282.000 euros.
Sólo particulares. Tel.
676028505
TARDAJOSpareado, tres dor-
mitorios, vestidor, dos baños,
aseo, terraza, garaje, jardín con
riego automático, ático diáfano,
todo amueblado. 254 m2 parce-
la. 186.000 euros. Tel.
645846260
TENERIFE centro. Se vende
apartamento nuevo, terraza al
mar, vistas a la montaña,

240.000 euros, y estudio zona
Barranco grande (Tenerife) a es-
trenar, 170.000 euros. Tel.
659734662
TORREVIEJAapartamento dos
dormitorios, casco urbano, a 5
minutos de la playa, amuebla-
do, precio sin garaje 19.200.000
pts., con garaje: 20.800.000 pts.
TEl. 649377015
TORREVIEJA vendo aparta-
mento seminuevo, y garaje, se
vende junto o separado, a tres
calles de la playa del cura, bue-
na situación y orientación. Tel.
947227690
TORREVIEJA vendo, dos dor-
mitorios, todo exterior, cocina in-
dependiente amplia, amuebla-
do, 90.150 euros. Tel. 615144853
UNIFAMILIARen construcción
vendo, junto a Villafría, bonito
diseño, urbanización con pisci-
na y paddle, 29.800.000 pts. Tel.
947209296
URBANIZACIÓN CELLOP-
HANvendo piso, cuatro habita-
ciones, salón, dos baños, terra-
za, garaje y jardín. Tel.
947217773 ó 669885419
VALDORROS ocasión chalé
adosado, cuatro, salón, tres ba-
ños, cocina, chimenea, mejoras
varias, parcela 300 m2, 152.000
euros. Campo golf. Entrega ve-
rano. A 18 km. autovía. Tel.
656784936
VESTIDO DE COMUNIÓN
vendo, muy bonito, con cancán
y chaqueta de plumas de gan-
so, rosa, comprado en boutique,
talla 10, 150 euros. Tel.
947233425
VILLAGONZALO PEDERNA-
LES adosado de lujo en cons-
trucción, parcelas 253 m, cua-
tro, salón, dos baños, aseo,
cocina, garaje y terrazas, empo-
trados, situación y orientación
inmejorables, 243.410 euros. Lla-
mar al teléfono 626492575 ó
609452136
VILLATORO vendo adosado,
tres plantas, salón, baño con ya-
cusi, tres habitaciones, un estu-
dio, trastero, piscina y garaje co-
munitario, 36 millones
negociables. Amueblado. Lla-
mar al teléfono 677079311
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Zona C/ Los Titos
Hab:1. Baños: 1. Apartamento seminuevo. Cocina
equipada. Exterior. Soleado. Lo mejor su precio
138.000 €.
Junto Avda del Cid
Hab:2. Baños:1. Apartamento amueblado para en-
trar a vivir. Cocina equipada. Exterior, soleado.
143.510 €.
C/ San Pedro Cardeña
Hab:4. Baños:2. Impecable piso soleado. Cocina
equipada. Exterior. Dos terrazas y garaje. No lo de-
je pasar.
Bº San Pedro de la Fuente
Hab:1. Baños:1.Amplísimo Apartamento completa-
mente reformado. Cocina equipada independiente.
112.689 €.
Zona Sagrada Familia
Hab: 2. Baños: 2. Apartamento a estrenar en el
centro de la ciudad. Estupenda altura completa-
mente exterior. Garaje y trastero. 318.536 €.
Gamonal
Hab: 4. Baños: 1. Aseo:1. Piso para entrar a vivir.
Cocina equipada, dos terrazas, soleado. Garaje.
234.400 €.

G-3
Hab: 2. Baños:1. Aseo:1. Seminuevo. Cocina
equipada. La mejor altura del edificio. Garaje y
trastero. 201.339 €.
Residencial Bakimet
Hab: 2. Baños:1. Aseo:1. Amplio apartamento
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